МОСКОВСКИЙГОСУДАРСТВЕННЫЙУНИВЕРСИТ!

имени М.В. ЛОМОНОСОВА

ВЫСШАЯ ШКОЛА УПРАВЛЕНИЯ И ИННОВАЦИЙ

ПРИКАЗ

поро 2019 г. Москва №7—— ни
В целях развития научно-исследовательской работы студентов и молодых

преподавателей Высшей школы управления и инновацийв обл сти управления:

инновационной деятельностью.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить студентов бакалавриата «Инноватика» и студентов | курса магистратуры «Инноватика»
и «Менеджмент», согласно прилагаемому списку, для участия в Форуме «“капир У!ва-2019» ©

29.05.2019 по 30.05.2019 г. в Инновационный центр «Сколково».

2. Командировать сотрудников Высшей школы управления и инноваций согласно прилагаемому
списку для участия в Форуме «Заг\р У!Иавс-2019» с 29.05.2019 по 30.05.2019 в Инновационный
центр «Сколково»

3, Произвести оплату организационного взноса за участие студентов и штатных сотрудников Вы

школы управленияи инноваций в Форуме «8апиОр УйПаве 2019» с 29.05.2019 по 30.05.2019, с

прилагаемой смете расходов.

4. За жизнь и здоровье студентов ответственность возлагается на старшегопреподавателя,к
Купричева Максима Анатольевича.

И.о декана
Высшей школы управления и инноваций с72 В.В. Печковская

СОГЛАСОВАНС
Главный бухгалтер МГУ Ой Г.Л. Мазина

Приложение №2 к Приказу № от /2.д219.
Список участников форума "5агёир УШаве-2019"

от Высшей школы управления и инноваций

Студенты 3 курса Бакалавриата "Инноватика"
1. Волдохин Денис Михайлович
2. Давитян Анатолий Арменович:
3. Темирбулатов Ахмат Умарович

Студенты 2 курса Бакалавриата "Инноватика"
1. Гай Анастасия Алексеевна:
2. Голомбош Кристина Алексеевна
3. Демина Вероника Сергеевна
4. Египко Екатерина Александровна
5. Золотых Александр Алексеевич
6. Косарев Иван Максимович
7. Кузнецов Егор Сергеевич
8. Кузьмин Ага Фарадж Алексей Константинович
9. Лаптева Алина Дмитриевна
10. Махмудов Осман Шовкстович
11. Павлова Юлия Александровна
12. Равкин Александр Николаевич
13. Саликов Никита Игоревич
14. ТищенкоАлександр Валентинович
15. Фёдорова Полина Олеговна.
16. Хаджибаев Владислав Юсупович
17. Шибаев Глеб Романович.
18. Яхонтов Артём Владимирович:

Студенты 1 курса Бакалавриата "Инноватика"
1. Вакулюк МихаилАндреев
2. Внутских Лев Евгеньевич:
3. Кодиров Жасур Баходир угли
4. Кудина София Игоревна
5. Махамендриков Тимофей Михайлович
6. Магазумова Жанна Кинесовна
7. Пашкова Дарья Олеговна.
8. Поспелов Иннокентий Николаевич
9. Ракич Анастасия
10. Стрельников Валерий Валерьевич
11. Инь Сян
12. Тихонов Никита Михайлович

Студенты1 курса магистратуры
1. Ахсанова Резеда Хамитяновна
2. Ли Сине
3. Сюй Сяофан
4. Цзян Инсюе
5. Маркин Всеволод Юрьевич
Сотрудники ВШУИ
1.

—
Купричев Максим Анатольевич

2. Печковская Елизавета Михайловна
3.

—
Аверин Дмитрий Андреевич:

	Отсканированное изображение
	Отсканированное изображение